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Verksamhetsplan 2024 
 

 

ARLANDASTAD GOLFKLUBB  

NÄR DU ÄLSKAR ATT SPELA GOLF. 
 
2023 har varit ett händelserikt golfår på Arlandastad Golfklubb.Vi har under året 
välkomnat både vår nya krögare Josef och Rory Tekin samt den nya 
träningsanläggning IMPA golf vilket bidrar till att utveckla och förbättra utbudet på vår 
klubb. Klubben har en långsiktig strategi att förbättra trivsel och social miljö runt 
anläggningen och vi tror och hoppas att en nystart för restaurangen och de nya 
träningsmöjligheterna kommer att kunna bidra till det målet.  Vi har även som mål 
att premiera tillgängligheten så långt som möjligt och man kan konstatera att 
tillgängligheten har varit god under säsongen 
 
Det har varit en tävlingssäsong med full aktivitet. Olles Minne och Höstgolfen var 
som vanligt väldigt populära och fulltecknade. Golfveckan fortsätter att utvecklas och 
börjar likna en tradition. Klubben har även under sommaren kunnat 
genomföra Arlandastad Trophy by Cutter & Buck på ett bra sätt och vi fick se Björn 
Hellgren från Frösåker Golf & Country Club ta hem titeln på fantastiska 200 
slag. Vidare kunde vi återigen välkomna kvalet till DP World Tour till Masterbanan på 
Arlandastad Golfklubb. Tävlingen genomfördes på ett väldigt bra sätt och banan fick 
mycket beröm från spelare. Det var som vanligt en fantastisk chans att komma ut till 
Masterbanan och se framtidens golftalanger göra upp. Jag vill tacka alla som har 
bidragit till att vi kunnat genomföra alla dessa tävlingar. Det skulle vara omöjligt utan 
alla frivilliga som ställer upp i ur och skur. Ta gärna kontakt med tävlingskommittén 
om ni känner att ni vill vara med och bidra.  
  
Det har också varit otroligt kul att se att damsidan fortsätter att ta stora steg framåt. 
Det är också spännande att se att övriga sektioner utvecklas åt rätt håll med 
seriespel och allehanda social aktiviteter. Det var ett bra år för våra lag som deltar i 
Upplands olika seriesystem där flera lag gick starkt och lyckades ta steg upp i 
seriesystemet. Ta gärna kontakt med dam-, herr- elit- eller seniorsektionen för att 
höra vad som är på gång till nästa år.  
  
 
Vidare måste vi tacka banpersonalen som kunnat presentera banor i ypperligt 
skick trots skiftande väderlek med kraftiga regn under sommaren. Vi kan åter 
konstatera att anläggningen återigen kunnat bjuda på ett golfår som sträckte sig över 
åtta månader. Baserat på den information vi har tillgång till i nuläget så kommer 



 

 

spelet fortsätta som vanligt på Nya banan även nästa år och förmodligen ett bra tag 
till. 

  
 
Till sist vill vi meddela att Arlandastads Golfklubb kommer att tacka av klubbens 
trotjänare Per Karlsson som, efter tre decennier som bolagets VD, tackar för sig. Per 
har varit en nyckel till att utveckla anläggningen till vad den är idag. Vi hoppas på stor 
uppslutning till årsmötet då Per kommer att tackas av mer formellt. 
   
 
 
 

Golfen har upplevt en uppsving som aldrig förr drivet av pandemin. Vi tror att det är 
viktigt att ta till vara på de gamla medlemmarna samtidigt som man välkomnar de 
nya spelarna. En viktig komponent är att fortsätta ha bra tillgänglig på banorna och 
att öka närvaron och trivsel på klubben. Det är några av de mål vi har och vi är 
övertygade att även 2024 kommer bli ett riktigt bra golfår. 
 
Tack för i år och på återseende nästa golfår. 
 
 
. 

 

Nedan följer detaljerad planerad verksamhet i respektive kommitté:   

Seniorer 

Damer 

Herrar 

Juniorer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SENIORSEKTIONEN 2024 
Seriespelslag 

Under verksamhetsåret 2024 så fortsätter vi satsa på ökat tävlingsspel genom att delta i 
seriespel i Uppland för samtliga seniorer i H 60, D 60,  D 70, D 75 och H 80. Vi hoppas kunna 
starta upp även lag i H 70 samt H 85! 

Vi kommer att arrangera ett antal träningstillfällen under året där H 60 lagen kommer att få 
möjlighet att vinterträna med IMPA golf på inomhusträning. För övriga seriespelslag 
kommer träning att ske på Arlandastad GK när det blir lite varmare, men i god tid innan 
seriespelet påbörjas! Träningstillfällen kommer att äga rum med Nico, An Marie och Calle 
och fördelas ut efter tillgängliga tränares tidsschema. För äldre seniorer kommer det bli 
företrädesvis förmiddags tider och för H 60 samt D 60 försöker vi förlägga träningstillfällena 
på sen eftermiddag/kväll. 

Torsdagsgolfen 

Torsdagsgolfen kommer även i år att fortsätta sin framgångsrika satsning med Sven Gösta 
Karlsson med medarbetare som ansvarige, vi får se om vi kan slå föregående års antal 
tävlingar (vilket nog blir tufft). I samband med säsongsavslutning så hoppas vi på lite trevligt 
umgänge med lite mat och dryck! 

Medlemsaktiviteter 

Seniorerna kommer att bjudas in till gemensamma medlemskvällar för att öka trivseln och 
samvaron i klubben. Det som står som önskemål är uppstartsmöte, föredrag, regelkunskap 
och andra mer lättsamma aktiviteter, håll utkik om detta i veckobreven från receptionen! 

 

Funktionärer till tävling  

Vi fortsätter att i god anda hjälpa till vid de olika tävlingarna som kommer att äga rum på 
Arlandastad GK under 2024. Även i år har vi några fina stortävlingar där vi har chansen att se 
våra bästa proffs försöka bemästra Masters banan. Du som tidigare inte hjälpt till, hör gärna 
av Dig med en intresseanmälan till stig.sahlstrom@brottmalsadvokaterna.com Jag hoppas 
att Ni seniorer som tidigare år hjälpt till fortfarande står till förfogande! Närmare 
information om vilka tävlingar där det behövs funktionärer kommer under året.  

Övriga aktiviteter för seniorer 

Har Du egna tankar och funderingar kring aktiviteter eller bara allmänt vill hjälpa till att öka 
trivseln i seniorkommittén så tveka inte att kontakta Stig Sahlström på 0708-761600 
alternativt stig.sahlstrom@brottmalsadvokaterna.com Säsongen 2024 skall bli en ny 
rekordsäsong! 

Seniorsektionen 

Stig Sahlström 



 

 

 

 

DAMSEKTIONEN 2024 

 

Tisdagsgolfen kommer fr.o.m. 2024 endast gå på förmiddagarna. Den fortsätter som 
vanligt på Nya Banan från maj – augusti. Dock skulle vi i damsektionen behöva några 
frivilliga som kan ställa upp och hålla i någon eller några av dessa tillfällen. Hör gärna av 
er till Cattis, cattismattan@gmail.com, om ni är intresserade av detta. Aktiviteten 
avslutas med Rosa Panterntävlingen i september. 

Onsdagsgolfen blir ett nytt inslag under 2024 och ersätter Tisdagsgolfens kvällar. Detta 
då antalet som deltagit på tisdagskvällarna krympt rejält och önskemål om spel på 
Masterbanan framförts.  Onsdagsgolfen blir en 9 håls slagtävling där de 5 bästa egna 
resultaten räknas samman. Vi spelar med hcp . Spelperioden blir från maj till september 
och spelas på Mastersbanan. Onsdagsgolfen kommer att ha en egen avslutning som just 
nu befinner sig i planeringsläge. Mer information om detta kommer under våren. 

Höstrushen ersätts med Vårrushen där alla damer är välkomna att deltaga. Det blir en 
bra uppstart på säsongen och där kostnaden för träningarna endast är köp av 
rangebollar. 

Under 2024 kommer att ha 2 D50-lag som ställer upp i Upplandsserien samt ett D22-lag 
som ställer upp i Stockholmsserien. 

Ansvarig D50 Carola Skärvinge 

Ansvariga D22 Jenny Sagbrant och Cattis Ledin 

Seriespelsträning är planerad och meddelas de aktiva senare. 

Vid intresse att vara med i något av lagen, kontakta Cattis på  

cattismatta n@gmail.com. 

 

 

Damsektionen  

Cattis Ledin 

 

 

 

 



 

 

HERRSEKTIONEN 2024  

Mål 
Herrsektionens mål för 2024 fortsätter med att skapa en positiv klubb-anda och social 
samvaro. Våra målsättningar är att skapa ”Upplands bästa golfklubb”, representera 
klubben vid seriespel, behjälplig vid hemmatävlingar samt delta på olika aktiviteter vi 
arrangerar under året  

 
Tävlingar  
Upplands Golfförbund  
Vi kommer att representera klubben i Upplands Golfförbunds seriespel som spelas 4 
gånger under året och enligt nedan åldersklasser. Vi kommer även i samband med 
seriespelet vara arrangör 2 gånger under året. 
H50 4-mannalag i med två lag i division 2 och division 3 
H40 4-mannalag i division 1 
H22  3-mannalag i division 1 med två lag 
 
Hemma seriespel  
Tisdagsgolfen är en 9 håls slagtävling och de 5 bästa egna resultat räknas samman. 
Spelperioden är från maj till september och spelas på Mastersbanan. Avslutning är 
planerat till slutet av september med lagspel, samkväm, middag samt prisutdelning.  
Nytt för året är att vi kommer spela från olika tees för att få in lite nytt inslag till 
Tisdagsgolfen. 
 
Hemma lagseriespel  
Vi spelar Matchspel foursome utan hcp.  Lagen lottas in i olika grupper, och spelar mot 
varandra under hela säsongen (Maj-Sep) De bästa lagen möts i en A-final och övriga i en B-
final. Spelformen i finalen är slaggolf Foursome utan Hcp. De poäng man samlat på sig 
under säsongen följer med in i finalrundan. Finalen spelas någon helg i sep/okt med 
tillhörande middag och prisutdelning. Vi kommer troligtvis ändra anmälningsformen inför 
2024 för att på så sätt få flera lag till seriespelet. 
 
Träning   
IMPA Golf  
Träning i år kommer ske i regi med IMPA Golf/ Calle Järrel och deras ForeSight.  
Träningen riktar sig till herrsektionens medlemmar och grupp/-träningsupplägget fastställs 
i samråd med Calle Järrel.  
 
Short Game Evaluation 
Nytt för I år är att vi kommer ha ett närspel tävling-/träning spel på övningsbanan. Short 
game evaulation består av olika närspels utmaningar och man samlar poäng/slag.   
Vi kommer spela 1 ggr/månad och syftet är att bli bättre från 50–80 meter som runt 
greenerna. 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

 
Ledare och kompetensutveckling  
Ledare för respektive åldersklass kommer att vara följande 
H50 – Per Samuelsson, Anders Eriksson samt Peter Edin 
H40 – Patrik Södergren 
H22 – Joakim Eriksson 

 
Avslutning  
Varje år avslutas säsongen med en helg på vår fantastiska anläggning, Detta är en av 
årets alla höjdpunkter och mycket uppskattat i herrsektionen. Avslutningen kommer 
vara den 21 sep. Vi spelar olika typer av lagspel med diverse utmaningar. Bastubad samt 
middag med tillhörande prisutdelning till sent på kvällen.  
 
 

 
 
 

Herrsektionen 
Per Samuelsson 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
ELITVERKSAMHETEN 2024 

  
Elitlaget: 

Elitlaget består av klubbens bästa spelare som ska representera Arlandastad i olika 
tävlingar. Elitlaget själva syfte är att göra klubbens elitspelare till bättre golfare via 
kontinuerliga träningar, samt försöka utöka det individuella tävlandet bland elitlagets 
spelare. Motorn i hela elitverksamheten är tävlingen SM-Klubblag. 

SM-Klubblag:  

SM-Klubblag är en lagtävling som spelas en gång per år i mitten av juli, där landets 
golfklubbar tävlar mot varandra. Elitlagets mål för 2024 är att vi tar oss upp från division 
2 till division 1.  

Vinterträning:   

Under årets vintersäsong kommer vi träna på IMPA-golf med hjälp av Pro Calle Järrel. 
Denna vintersäsong kommer vi göra en extra satsning på träning med fokus på 
svingteknik 

Sommarträning: 

Under sommaren ska vi fortsätta Träna med med IMPA-golf, samt gå ut på banan och 
spela tillsammans för att förbereda oss på 2024 års upplaga av SM-Klubblag. 

Elittävlings verksamhet: 

För att öka det individuella tävlandet bland Arlandastads Elitspelare så hjälper klubben 
till ekonomiskt även 2024 med anmälningsavgifterna till individuella scratch tävlingar så 
som Future series, Ligma Tour och SGF Senior Tour. Elitlagets Juniorer kan också ta del 
av detta stöd på individuella scratch tävlingar ämnade för Juniorer. 

Tävlingar som åsyftas:   

·         Tävlingar med prispengar, (tävlingar som ingår i tex: Future Series & Ligma Tour)  

·         Junior tävlingar ( tex: Teen Tour, JMI)  

·         SGF Senior Tour ( H25, H40 eller H50) 

Kriterier för att kunna ta del av detta stöd: 

·         Vara med i Arlandastads Elitlag. 

   

Elitlaget  

Joakim Ericsson 



 

 

 

 

JUNIORSEKTIONEN 2024 

 

Juniorträning på Arlanda Golf 2024 

Under 2024 kommer juniorträningen att hanteras av IMPA golf. 

Upplägget är i skrivande stund ej helt klart, men information kommer under säsongen 

 

 


